住所地：上海市闵行区莘朱路890号

被告四：北京德律丰科技有限公司

法定代表人：邵海宏

住所地：北京市朝阳区金兴路16号楼425室

公司、科永公司以及科华公司分别于2015年9月、10月收到上海市高级人民法院（下称"上

海高院"）邮寄的《民事起诉状》【案号（2015）沪高民三（知）初字第2号】。亨斯迈起诉上述四

被告，提出以下诉讼请求：

1、判令四被告立即停止对原告"偶氮染料及制备方法与用途"专利的侵权行为，包括停止

生产、销售、许诺销售被控侵权产品；

2、判令被告一、被告二、被告三赔偿原告经济损失人民币230,000,000元（贰亿叁仟万元）；

3、 判令四被告承担本案的所有诉讼费用以及原告为制止被告侵权行为而支出的律师费、

公证费、鉴定费等合理费用共计1,000,000元（壹佰万元)。

（二）诉讼的案件情况

西巴特殊化学品控股有限公司于2000年3月10日向中国国家知识产权局专利局提出了发

明名称为"偶氮染料及制备方法与用途"的发明专利申请。 该专利申请于2004年8月25日被授

权，专利号为ZL00106403.7（下称"涉案专利"）。 2006年12月1日，亨斯迈受让取得涉案专利并办

理了备案手续。

2007年9月29日，亨斯迈向上海市第一中级人民法院（下称"上海一中院"）提起诉讼【案号